

景德镇学院美术馆一楼改造工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 132042.74

(大写) : 壹拾叁万贰仟零肆拾贰元柒角肆分

招 标 人 : (单位盖章)

造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

建设项目招标报价汇总表

工程名称：景德镇学院美术馆一楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

人材机价差汇总表

工程名称：景德镇学院美术馆一楼改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

造价员盖执业章:

编制日期:

预算员签字:

单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 美术馆一楼改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	116365.62	
1.1	拆除工程	4799.58	
1.2	新建工程	111566.04	
1.1	其中: 定额人工费	16496.14	
1.2	其中: 定额机械费	1744.33	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	2547.02	
3.1	安全文明施工措施费	2112.33	
3.1.1	安全文明环保费	1516.57	
3.1.2	临时设施费	595.76	
3.2	其他总价措施费	434.69	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	2227.49	—
5.1	建筑工程规费	558.88	
5.1.1	社会保险费	445.95	—
5.1.2	住房公积金	112.93	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	装饰工程规费	1655.60	
5.2.1	社会保险费	1320.64	—
5.2.2	住房公积金	334.96	—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	安装工程规费	13.01	
5.3.1	社会保险费	10.38	—
5.3.2	住房公积金	2.63	—
5.3.3	工程排污费		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：改造工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除工程					4799.58	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除原墙体	m3	25.92	65.32	1693.09	
2	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：5KM(暂定)	m3	36.672	84.71	3106.49	
		新建工程					111566.04	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					110601.46	
3	011209001002	幕墙加装铝塑板	1. 幕墙内侧加装铝塑板	m2	46.08	394	18155.52	
4	011209001003	幕墙加装铝单板	1. 幕墙内侧加装铝单板	m2	107.52	672.93	72353.43	
5	011406001001	墙面乳胶漆	1. 内墙乳胶漆一底两面 2. 刮腻子两遍	m2	1.92	26.13	50.17	
6	011201001001	内墙面抹灰	1. 15厚1:1:6混合砂浆	m2	1.92	22.05	42.34	
7	B00101	陶瓷作品展示架	1. 定制陶瓷作品展示架	项	1	20000	20000	
		楼地面装饰工程					584.5	
8	011102003001	块料楼地面	1. 地砖 600×600水泥砂浆铺贴	m2	5.4	108.24	584.5	
		安装工程					380.08	
9	030411004001	配线	1. 名称：管内穿线 2. 规格：BV2.5 3. 配线形式：管内或线槽配线	m	20	2.7	54	
10	030411001001	配管	1. 名称：配管 2. 规格：Φ20 3. 材质：JDG 4. 配置形式及部位：明敷、暗敷等综合考虑 5. 满足设计及规范要求，并达到验收要求	m	20	11.36	227.2	
本页小计							116266.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]